
Poznań: Dźwiękowy system ostrzegawczy

Numer ogłoszenia: 110208 - 2009; data zamieszczenia: 17.04.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ , ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.geopoz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dźwiękowy system ostrzegawczy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu przez

Zamawiającego: Dźwiękowy system ostrzegawczy. Opis przedmiotu zamówienia publicznego: 1. Dostawa i

instalacja Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego (DSO) w połączonym kompleksie budynków biurowych

(XIV-kondygnacyjny budynek nr 3 oraz II-kondygnacyjny budynek nr 4) w Poznaniu, ul. Gronowa 20, stanowiącym

siedzibę Zamawiającego. 2. Zaprogramowanie i uruchomienie DSO oraz jego integracja z istniejącym systemem

wykrywania i sygnalizacji poŜaru NOTIFIER ID 3000. 3. Integracja DSO z systemem zarządzania

bezpieczeństwem budynku GEMOS, z którym zintegrowane są wszystkie systemy bezpieczeństwa budynku. 4.

Wykonanie dokumentacji powykonawczej. 5. Przeszkolenie personelu zamawiającego. Szczegółowy zakres i

sposób wykonania prac został określony w projekcie wykonawczym oraz specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót, przy czym wszystkie informacje dotyczące materiałów, urządzeń lub wyposaŜenia umoŜliwiające

identyfikację produktu naleŜy traktować jako bazowe, co uprawnia wykonawcę do zaproponowania rozwiązań

równowaŜnych. Udowodnienie równowaŜności leŜy po stronie wykonawcy, który winien do oferty dołączyć

stosowne dowody potwierdzające, Ŝe zaproponowane rozwiązania spełniają wymagania określone przez

zamawiającego w dokumentacji projektowej i STWiOR. Przyjmuje się, Ŝe jeŜeli wykonawca nie złoŜy wykazu

przyjętych rozwiązań równowaŜnych wraz z dowodami potwierdzającymi ich zgodność z rozwiązaniami Ŝądanymi

przez zamawiającego, to będzie realizował zamówienie zgodnie z projektem. JeŜeli zastosowanie rozwiązań

równowaŜnych pociągnie za sobą konieczność zmian w projekcie, dokona ich na własny koszt wykonawca łącznie

z uzyskaniem zatwierdzenia rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpoŜarowych przed podpisaniem umowy na

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 6 2009-04-17 14:19



realizację zamówienia. Realizacja przedmiotu zamówienia w zakresie pkt.2 i 3 będzie się odbywać w ścisłym

porozumieniu i pod nadzorem firmy, która w latach poprzednich instalowała system wykrywania i sygnalizacji

poŜaru NOTIFIER ID 3000 oraz system zarządzania bezpieczeństwem budynku GEMOS a obecnie zajmuje się ich

konserwacją. Wykonawca ma obowiązek wykonania zamówienia we własnym zakresie z wyjątkiem prac

związanych z integracją DSO z systemem wykrywania i sygnalizacji poŜaru NOTIFIER ID 3000 oraz systemem

zarządzania bezpieczeństwem budynku GEMOS, gdzie dopuszcza się udział podwykonawców. Przewiduje się

zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia za przedmiot umowy.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót i

Przedmiarach robót, stanowiących nieodłączną część SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ wszystkie

prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. Zamawiający wymaga spełniania wymagań

określonych w dokumentacji projektowej i STWiOR dla rozwiązań równowaŜnych. Zamawiający wymaga

udzielenia minimum 3 letniej gwarancji jakości na przedmiot zamówienia. CPV: 45300000-0, 45311000-0,

45312100-8 Zamawiający zastrzega moŜliwość zmiany umowy w zakresie i charakterze ujętym w projekcie

umowy, w szczególności: 1. Przedmiot umowy określony w §1 zostanie zrealizowany w terminie do dnia

31.10.2009 roku z zastrzeŜeniem, o którym mowa w ust.2. 2. Termin realizacji w części dotyczącej

II-kondygnacyjnego budynku nr 4 jest związany z jego przebudową i częściową rozbudową (dobudowa

zewnętrznej klatki schodowej z windą). Dlatego Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji tej części

zamówienia w terminie wynikającym z harmonogramu prac związanych z ww. przebudową. W przypadku, gdyby

realizacja tej części przedmiotu zamówienia w terminie, o którym mowa w ust.1 była z powyŜszych względów

niemoŜliwa, termin ten ulegnie przesunięciu o czas niezbędny do wykonania tych prac oraz prac, o których mowa

w §1 ust.2, 3, 4 i 5. Zaistnienie przeszkód w wykonywaniu robót musi być potwierdzone spisaniem notatki

podpisanej przez upowaŜnionych przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego. 3. Termin zakończenia robót, o

którym mowa w ust.1, obejmuje zakończenie wszelkich robót oraz ewentualne wykonanie wszelkich poprawek i

zaleceń stwierdzonych podczas odbioru, jak równieŜ całkowite uprzątnięcie terenu, na którym wykonywane były

prace wraz z wywiezieniem odpadków. Zamawiający z uwagi na charakter wynagrodzenia ryczałtowego nie

przewiduje moŜliwości udzielenia zamówień uzupełniających..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0, 45.31.10.00-0, 45.31.21.00-8.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 6 2009-04-17 14:19



Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: VII. Warunki wymagane od Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne oraz

sposób występowania podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu. 1. Posiadanie uprawnień do

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich

uprawnień. 2. Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie potencjałem

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub posiadanie oświadczenia innego podmiotu

o udostępnieniu potencjału technicznego i osób zdolnych do realizacji zamówienia, w zakresie: a)

wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej trzech prac polegających na wykonaniu instalacji

Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego o wartości nie mniejszej niŜ 600.000 złotych kaŜda, b)

dysponowanie osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniające do kierowania

robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym, takim jak: sieci, instalacje i urządzenia

elektryczne i elektroenergetyczne lub inne równowaŜne uprawnienia do kierowania robotami dotyczącymi

instalacji Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych. 3. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. posiadanie aktualnego na dzień składania ofert

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę minimum

500.000,00 zł. 4. Niepodleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy

Pzp W celu spełnienia warunków udziału w niniejszym postępowaniu Zamawiający dokona oceny i

sprawdzenia kompletności oraz poprawności złoŜonych dokumentów pod względem zgodności z

postanowieniami ustawy i Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób: spełnia - nie spełnia.

(Dotyczy podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie) Ustanowienie pełnomocnika do

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, albo reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: IX. Wymagane oświadczenia i

dokumenty Wymaga się złoŜenia w ofercie: 1. Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego

zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2. JeŜeli zasady reprezentacji nie wynikają

jednoznacznie z przedłoŜonych wypisów (odpisów), wymaga się złoŜenia dokumentu wskazującego

osobę uprawnioną do reprezentowania składającego (składających) ofertę. 3. Aktualnych zaświadczeń

właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub

zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej

niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 4. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 6 2009-04-17 14:19



Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 5. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego

w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert. 6. Wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu

lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom

budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia (dotyczących dostawy, instalacji i uruchomienia

Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, o wartości nie mniejszej niŜ 600.000 złotych kaŜda), z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca

wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie. 7.

Wykazu osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie

czynności. 8. Pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania

zamówienia, jeŜeli w wykazie, o którym mowa w pkt 7, wykonawca wskazał osoby, którymi będzie

dysponował. 9. Dokumentów stwierdzających, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich

uprawnień w przypadku kierownika robót - uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniające do kierowania

robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym, takim jak: sieci, instalacje i urządzenia

elektryczne i elektroenergetyczne lub inne równowaŜne uprawnienia do kierowania robotami dotyczącymi

instalacji Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych wraz z aktualnym zaświadczeniem z właściwej izby

samorządu zawodowego. 10. Zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości

potwierdzającego, Ŝe dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom

technicznym, (np. Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony PoŜarowej w Józefowie) potwierdzające, Ŝe

proponowane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym dla

udokumentowania, Ŝe zaproponowane rozwiązania równowaŜne odpowiadają wymaganiom określonym

przez zamawiającego w dokumentacji projektowej i STWiOR. 11. Oświadczenie dotyczące art. 22 ust. 1

ustawy Pzp. 12. Formularz ofertowy. 13. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów: 1) o których mowa w pkt 1, 3 i 5 składa

dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzające odpowiednio, Ŝe: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega

z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie

w całości wykonania decyzji właściwego organu, c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o

zamówienie. 2) pkt 4 - składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju

pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 6 2009-04-17 14:19



1 pkt 4-8 ustawy. 3) Dokumenty, o których mowa w pkt 1) lit. a i c oraz pkt 2, powinny być wystawione

nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 1) lit. b,

powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 4) JeŜeli

w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie

wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 13 ppkt 1) i 2), zastępuje się je dokumentem

zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju

pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Przepis pkt

13 ppkt 3) stosuje się odpowiednio. 14. (Dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie

publiczne) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców składających ofertę wspólną albo

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.

Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się

o udzielenie zamówienia. Ponadto - zamawiający przed podpisaniem umowy moŜe Ŝądać kopii umowy

podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu. 15. JeŜeli Wykonawca zastrzega niejawność

informacji stanowiących treść oferty, moŜe załączyć do oferty wypełniony i podpisany załącznik nr 4 do

SIWZ oraz wpiąć dokumenty, których treść stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa w nieprzejrzyste folie.

Niedopełnienie zafoliowania moŜe skutkować jawnością całej oferty. Nie ujawnia się informacji

stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,

jeŜeli wykonawca, nie później niŜ w terminie składania ofert, zastrzegł, Ŝe nie mogą być one

udostępniane. Wykonawca nie moŜe zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy - Pzp.

Tajemnicę przedsiębiorstwa stanowią wyłącznie informacje w rozumieniu przepisów o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji. Dokumenty moŜna złoŜyć w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonych za

zgodność z oryginałem przez jedną z osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy z dopiskiem: za

zgodność z oryginałem. Wzory dokumentów, na których moŜna składać ofertę zawarto w SIWZ..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.geopoz.pl.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

5 z 6 2009-04-17 14:19



Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa

20, 61-655 Poznań.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.05.2009

godzina 10:00, miejsce: ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, pok. 917, IX piętro.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

6 z 6 2009-04-17 14:19


